
Limit ogółem
Zobowiązania z 

2018

Zaangażowane z 

2019 (zawarte 

umowy)

Razem 

zaangażowane 

wynikające z 

zawartych umów

Wolne (kol.1 - kol. 

4)

Wnioski 

rozpatrzone 

pozytywnie 

(umowy do 

zawarcia)

Ogółem 

zobowiązania PUP 

na 2019 /umowy + 

wnioski/ (kol.4 + 

kol.6)

Środki wolne /do 

dyspozycji na 

nowe umowy/ ( 

kol.1 - kol.7)

Zobowiązania 

na 2020

Zobowiązania 

na 2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

SZKOLENIA 296 933,69 39 053,10 139 080,00 178 133,10 118 800,59 46 183,50 224 316,60 72 617,09 0,00 0,00

STAŻE 328 595,07 313 699,14 0,00 313 699,14 14 895,93 0,00 313 699,14 14 895,93 0,00 0,00

PRACE SPOŁECZNIE UŻYTECZNE 209 300,00 12 435,06 181 640,52 194 075,58 15 224,42 4 183,20 198 258,78 11 041,22 16 683,00 0,00

ROBOTY PUBLICZNE 922 761,54 340 353,56 196 229,01 536 582,57 386 178,97 0,00 536 582,57 386 178,97 0,00 0,00

PRACE INTERWENCYJNE 495 851,74 249 332,74 0,00 249 332,74 246 519,00 0,00 249 332,74 246 519,00 0,00 0,00
REFUNDACJA KOSZTÓW 

WYPOSAŻ. I DOPOSAŻ. 

STANOWISKA PRACY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

JEDNORAZOWE ŚRODKI NA 

PODJĘCIE DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OPIEKA NAD DZIECKIEM/OSOBĄ 

ZALEŻNĄ 4 000,00 0,00 2 515,14 2 515,14 1 484,86 0,00 2 515,14 1 484,86 0,00 0,00

DOJAZDY DO PRACY (niesubsyd., na 

art.46 i art.150f) 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00

BADANIA LEKARSKIE 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00

BON SZKOLENIOWY 20 000,00 69,74 0,00 69,74 19 930,26 0,00 69,74 19 930,26 0,00 0,00

BON STAŻOWY 7 935,70 7 935,70 0,00 7 935,70 0,00 0,00 7 935,70 0,00 0,00 0,00

BON ZATRUDNIENIOWY 54 795,10 45 243,22 0,00 45 243,22 9 551,88 0,00 45 243,22 9 551,88 0,00 0,00
DOFINANS.WYNAGR.OSÓB 

POWYŻEJ 50 R.Ż. 211 759,16 204 279,49 0,00 204 279,49 7 479,67 0,00 204 279,49 7 479,67 21 140,00 0,00

PAI 19 168,00 0,00 0,00 0,00 19 168,00 0,00 0,00 19 168,00 0,00 0,00

BON NA ZASIEDLENIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAM SPECJALNY 45 200,00 0,00 0,00 0,00 45 200,00 0,00 0,00 45 200,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 2 617 300,00 1 212 401,75 519 464,67 1 731 866,42 885 433,58 50 366,70 1 782 233,12 835 066,88 37 823,00 0,00

ALGORYTM  - środki na aktywizację bezrobotnych na 2019 r. PUP OGÓŁEM - stan na 28.02.2019

Forma aktywizacji



Limit ogółem
Zobowiązania z 

2018

Zaangażowane z 

2019 (zawarte 

umowy)

Razem 

zaangażowane 

wynikające z 

zawartych umów

Wolne (kol.1 - kol. 

4)

Wnioski 

rozpatrzone 

pozytywnie 

(umowy do 

zawarcia)

Ogółem 

zobowiązania PUP 

na 2019 /umowy + 

wnioski/ (kol.4 + 

kol.6)

Środki wolne /do 

dyspozycji na 

nowe umowy/ ( 

kol.1 - kol.7)

Zobowiązania 

na 2020

Zobowiązania 

na 2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

SZKOLENIA 326 600,00 0,00 31 014,01 31 014,01 295 585,99 5 724,07 36 738,08 289 861,92 0,00 0,00

STAŻE 516 016,77 0,00 78 902,71 78 902,71 437 114,06 15 682,20 94 584,91 421 431,86 0,00 0,00

PRACE INTERWENCYJNE 139 383,23 0,00 50 122,22 50 122,22 89 261,01 11 604,36 61 726,58 77 656,65 0,00 0,00

JEDNORAZOWE ŚRODKI NA 

PODJĘCIE DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 1 562 000,00 0,00 0,00 0,00 1 562 000,00 0,00 0,00 1 562 000,00 0,00 0,00

BON SZKOLENIOWY 84 000,00 0,00 8 812,23 8 812,23 75 187,77 0,00 8 812,23 75 187,77 0,00 0,00

BON NA ZASIEDLENIE 270 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 225 000,00 0,00 45 000,00 225 000,00 0,00 0,00

REFUNDACJA KOSZTÓW 

WYPOSAŻ. I DOPOSAŻ. 

STANOWISKA PRACY 902 000,00 0,00 0,00 0,00 902 000,00 0,00 0,00 902 000,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 3 800 000,00 0,00 213 851,17 213 851,17 3 586 148,83 33 010,63 246 861,80 3 553 138,20 0,00 0,00

Limit ogółem
Zobowiązania z 

2018

Zaangażowane z 

2019 (zawarte 

umowy)

Razem 

zaangażowane 

wynikające z 

zawartych umów

Wolne (kol.1 - kol. 

4)

Wnioski 

rozpatrzone 

pozytywnie 

(umowy do 

zawarcia)

Ogółem 

zobowiązania PUP 

na 2019 /umowy + 

wnioski/ (kol.4 + 

kol.6)

Środki wolne /do 

dyspozycji na 

nowe umowy/ ( 

kol.1 - kol.7)

Zobowiązania 

na 2020

Zobowiązania 

na 2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

SZKOLENIA 200 000,00 0,00 35 772,46 35 772,46 164 227,54 2 896,72 38 669,18 161 330,82 0,00 0,00

STAŻE 274 724,91 0,00 41 605,79 41 605,79 233 119,12 7 841,10 49 446,89 225 278,02 0,00 0,00

PRACE INTERWENCYJNE 269 715,09 0,00 144 682,50 144 682,50 125 032,59 17 403,73 162 086,23 107 628,86 0,00 0,00

REFUNDACJA KOSZTÓW 

WYPOSAŻ. I DOPOSAŻ. 

STANOWISKA PRACY 1 078 000,00 0,00 0,00 0,00 1 078 000,00 0,00 0,00 1 078 000,00 0,00 0,00

JEDNORAZOWE ŚRODKI NA 

PODJĘCIE DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 1 701 960,00 0,00 0,00 0,00 1 701 960,00 0,00 0,00 1 701 960,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 3 524 400,00 0,00 222 060,75 222 060,75 3 302 339,25 28 141,55 250 202,30 3 274 197,70 0,00 0,00

RPO - środki na aktywizację bezrobotnych na 2019 r. PUP OGÓŁEM - stan na 28.02.2019

Forma aktywizacji

Forma aktywizacji

POWER - środki na aktywizację bezrobotnych na 2019 r. PUP OGÓŁEM - stan na  28.02.2019



Limit ogółem
Zobowiązania z 

2018

Zaangażowane z 

2019 (zawarte 

umowy)

Razem 

zaangażowane 

wynikające z 

zawartych umów

Wolne (kol.1 - kol. 

4)

Wnioski 

rozpatrzone 

pozytywnie 

(umowy do 

zawarcia)

Ogółem 

zobowiązania PUP 

na 2019 /umowy + 

wnioski/ (kol.4 + 

kol.6)

Środki wolne /do 

dyspozycji na 

nowe umowy/ ( 

kol.1 - kol.7)

Zobowiązania 

na 2020

Zobowiązania 

na 2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

SZKOLENIA 823 533,69 39 053,10 205 866,47 244 919,57 578 614,12 54 804,29 299 723,86 523 809,83 0,00 0,00

STAŻE 1 119 336,75 313 699,14 120 508,50 434 207,64 685 129,11 23 523,30 457 730,94 661 605,81 0,00 0,00

PRACE SPOŁECZNIE UŻYTECZNE 209 300,00 12 435,06 181 640,52 194 075,58 15 224,42 4 183,20 198 258,78 11 041,22 16 683,00 0,00

ROBOTY PUBLICZNE 922 761,54 340 353,56 196 229,01 536 582,57 386 178,97 0,00 536 582,57 386 178,97 0,00 0,00

PRACE INTERWENCYJNE 904 950,06 249 332,74 194 804,72 444 137,46 460 812,60 29 008,09 473 145,55 431 804,51 0,00 0,00

REFUNDACJA KOSZTÓW 

WYPOSAŻ. I DOPOSAŻ. 

STANOWISKA PRACY 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 1 980 000,00 0,00 0,00 1 980 000,00 0,00 0,00

JEDNORAZOWE ŚRODKI NA 

PODJĘCIE DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 3 263 960,00 0,00 0,00 0,00 3 263 960,00 0,00 0,00 3 263 960,00 0,00 0,00

OPIEKA NAD DZIECKIEM/OSOBĄ 

ZALEŻNĄ 4 000,00 0,00 2 515,14 2 515,14 1 484,86 0,00 2 515,14 1 484,86 0,00 0,00
DOJAZDY DO PRACY (niesubsyd., na 

art.46 i art.150f) 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00

BADANIA LEKARSKIE 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00

BON SZKOLENIOWY 104 000,00 69,74 8 812,23 8 881,97 95 118,03 0,00 8 881,97 95 118,03 0,00 0,00

BON STAŻOWY 7 935,70 7 935,70 0,00 7 935,70 0,00 0,00 7 935,70 0,00 0,00 0,00

BON ZATRUDNIENIOWY 54 795,10 45 243,22 0,00 45 243,22 9 551,88 0,00 45 243,22 9 551,88 0,00 0,00

DOFINANS.WYNAGR.OSÓB 

POWYŻEJ 50 R.Ż. 211 759,16 204 279,49 0,00 204 279,49 7 479,67 0,00 204 279,49 7 479,67 21 140,00 0,00

PAI 19 168,00 0,00 0,00 0,00 19 168,00 0,00 0,00 19 168,00 0,00 0,00

BON NA ZASIEDLENIE 270 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 225 000,00 0,00 45 000,00 225 000,00 0,00 0,00

PROGRAM SPECJALNY 45 200,00 0,00 0,00 0,00 45 200,00 0,00 0,00 45 200,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 9 941 700,00 1 212 401,75 955 376,59 2 167 778,34 7 773 921,66 111 518,88 2 279 297,22 7 662 402,78 37 823,00 0,00

Forma aktywizacji

OGÓŁEM - środki na aktywizację bezrobotnych na 2019 r. PUP OGÓŁEM - stan na  28.02.2019



Limit ogółem
Zobowiązania z 

2018

Zaangażowane z 

2019 (zawarte 

umowy)

Razem 

zaangażowane 

wynikające z 

zawartych umów

Wolne (kol.1 - kol. 

4)

Wnioski 

rozpatrzone 

pozytywnie 

(umowy do 

zawarcia)

Ogółem 

zobowiązania PUP 

na 2019 /umowy + 

wnioski/ (kol.4 + 

kol.6)

Środki wolne /do 

dyspozycji na 

nowe umowy/ ( 

kol.1 - kol.7)

Zobowiązania 

na 2020

Zobowiązania 

na 2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

promocja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

kształcenie ustawiczne 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00

Forma aktywizacji

KRAJOWY FUNDUSZ SZKOLENIOWY 2019 r. PUP OGÓŁEM - stan na 28.02.2019


